mesme haulteur et de quatorze aulnes et trois quarts de longueur ; et la quatriesmo aussi de telle haulteur et de quatorze aulnes trois quarts de longueur ; — deux pièces de tapisserie des Sept Sacremens, qui sont venues d'Espagne ; la première est belle et bien riche, d'or et de soye et contient cinq aulnes et demye de haulteur et de longueur dix aulnes et demye ; la seconde n'est pas si riche et n'y a or ne argent et est de mesme haulteur, et de longueur huit aulnes ; — six pièces de tapisserie appelée la Cité des Dames où il y a de la soye, et sont estées données à Madame par ceulx de la cité de Tournay quant elle y alla devers le roy d'Angleterre ; la première est de six aulnes et demye de haulteur, et de longueur de douze aulnes et demye ; la seconde est de mesme haulteur et de longueur de onze aulnes et ung quart ; la tierce est aussi de telle haulteur et de onze aulnes de longueur ; la quarte aussi de telle haulteur et de onze aulnes de longueur ; la cinquiesme est de semblable haulteur et de onze aulnes de longueur ; la sixiesme est aussi de six aulnes et demye de haulteur et de douze aulnes de longueur. — Tappis d'Espagne veluz : un tappis d'Espagne velu contenant dix-sept piedz de long et six piedz de large ; autre beaul grant tappis d'Espagne velu, contenant dix-neuf piedz de longueur et huit piedz de largeur ; autre beaul grant tappis velu contenant vingt piedz de longueur et huit piedz de largeur ; autre grant tappis velu contenant xx piedz et demi de longueur et huit de largeur ; autre grand tappis velu contenant quinze piedz de longueur et sept piedz de largeur ; autre beaul tappis velu contenant quinze piedz de longueur et de largeur sept ; ung bancquier" velu, beaul et riche, contenant de longueur vingt piedz, et de largeur trois et demy ; ung autre bancquier velu bien beaul, contenant de longueur XIX piedz et de largeur quatre piedz de large ; autre bancquier Velu, beau et grant, contenant vingt piedz de longueur et quatre de largeur ; ung beau moyen tappis velu contenant seize piedz de longueur et de largeur sept ; autre beaul moien tappis velu contenant aussi xv piedz de longueur et de largeur sept ; autre tappis velu bien beaul, contenant xviii pieds de longueur et de largeur sept bons piedz ; autre tappis velu de XII piedz de longueur et de six et demy de largeur ; autre tappis velu contenant xv piedz de longueur et de largeur six ; ungbeaul grant tappis velu contenant dix-neuf piedz et demy de longueur et delargeursept et demy ; ung petit tappis velu decinqpiedz de long et